МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                             №   12
с. Макарьевка

	Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением сельского бюджета, проведению экспертизы проектов сельского бюджета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения

	В соответствии с Положением о комиссии по контролю за исполнением сельского бюджета, проведению экспертизы проектов сельского бюджета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 25.06.2014 № 12, руководствуясь Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского  района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1.  Утвердить комиссию по контролю за исполнением сельского бюджета, проведению экспертизы проектов сельского  бюджета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения в составе:
Евдокимова Наталья Ивановна  –   заведующий Макарьевским СДК, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Гаврилова Валентина Николаевна  – бухгалтер -  экономист комитета  по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);
Юстус  Евгения  Петровна –   начальник ОПС Макарьевка (по согласованию).
	2. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов от 30.03.2012  № 24 «Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением  бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения».
         3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета 				                                             О.Н. Алпатова